
ZARZĄDZENIE Nr 3678/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań w obszarze polityki 
społecznej na 2023 rok, na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2,
ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Zarządzenia nr 3604/2023 Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie zwiększenia dostępności osób 
z niepełnosprawnościami do rehabilitacji kompleksowej w ramach programu pod nazwą 
„WSPIERAMY - Siemianowicki program wsparcia i poprawy jakości życia osób 
z niepełnosprawnościami”, Zarządzenia nr 3402/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert w obszarze polityki społecznej na 2023 rok, na podstawie 
ustawy działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 
3391/2023 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam propozycje Komisji z dnia 23 maja 2023 r. opiniującej oferty złożone
w otwartym konkursie ofert na wsparcie zadania publicznego w zakresie zwiększenia 
dostępności osób z niepełnosprawnościami do rehabilitacji kompleksowej 
w ramach programu pod nazwą „WSPIERAMY - Siemianowicki program wsparcia i poprawy 
jakości życia osób z niepełnosprawnościami” i przyznaję dotację w ramach konkursu 
ogłoszonego dnia 25 kwietnia 2023 roku: na wsparcie zadania publicznego w zakresie 
zwiększenia dostępności osób z niepełnosprawnościami do rehabilitacji kompleksowej 
w ramach programu pod nazwą „WSPIERAMY - Siemianowicki program wsparcia i poprawy 
jakości życia osób z niepełnosprawnościami” następującym podmiotom:
- Katowickiej Fundacji Pomocy Dzieciom Kalekim (Niepełnosprawnym), ul. Ułańska 5a, 
40-887 Katowice w wysokości 25.200,00 zł
- Fundacji Szansa jest zawsze, ul. Kościelna 39, 41-103 Siemianowice Śląskie w wysokości 
124.800,00 zł.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.



§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Drugi Zastępca Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Beata Gałecka

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej
/-/ Katarzyna Jończyk

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Magdalena Durczok


